Директору ГПБОУ г. Москвы
«Колледж полиции»
Михайлову С.В.
От Ажажа Оксаны Владимировны
Тел. 8 903 253-1137
ohsanaa@mai.ru

Уважаемый Сергей Васильевич!

Прошу Вас вмешаться в ситуацию и заменить инструктора по вождению моей дочери Ажажа Арины Михайловны 23.06.2005 г.р. (ученицы ГБОУ Школа № 1726), проходящей курс дополнительного обучения по вождению в Вашем колледже,  Михеева Алексея Юрьевича., т к.:

1. У Михеева А.Ю. очень короткий рабочий день – он готов обучать детей с 8-00 до 16-00 и только по будням (моя дочь учиться в 10 классе и уроки обычно как раз и заканчиваются только в 16 часов, соответственно она вынуждена регулярно прогуливать учебные занятия);

2. По индивидуальному расписанию Михеева А.Ю. проводит у Арины 1 занятие в неделю во вторник в 8-00, (несколько раз ей разрешали приходить на свободное во время болезни время другого ребенка в четверг в 8-00, но это были временные замены);

3. 21 декабря 2021 года, моя дочь, Ажажа Арина, прийдя вовремя на  занятие по вождению к 8-00, 35 минут простояла на улице (на морозе -19 градусов), пытаясь дозвониться до Михеева А.Ю., но телефон был недоступен и инструктор так и не явился на занятие (дозвониться тоже не получилось);

4. Из 7 занятий, которые Михеев Провел с Ариной, 2-занятия были совместными с другим ребенком (по 30 мин с каждым ребенком), а не индивидуальными по часу.

С уважением    ___________________ Ажажа О.В.